Fine Industry co.,ltd.19
フ
リ
ー
板
ス
テ
ー

段
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
３段廻り
30mm
M3-G-0930 950×950 31,000 44,000
M3-G-1030 1000×1000 33,300 48,000
M3-G-1130 1100×1100 45,500 63,100
36mm
M3-G-0936 950×950 39,100 51,000
M3-G-1036 1000×1000 40,600 56,100
M3-G-1136 1100×1100 57,600 77,000
M3-G-1236 1200×1200 65,500 101,200
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-G-2030 2000×1000 80,000 109,600
36mm M4-G-2036 2000×1000 100,000 127,200
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-G-2030 2000×1000 80,000 109,600
36mm M5-G-2036 2000×1000 100,000 127,200
上　框
30mm
A-G-0930 900×110 2,400 3,700
A-G-1030 1000×110 2,800 4,100
A-G-1130 1100×110 3,100 4,700
36mm
A-G-0936 900×110 3,000 4,400
A-G-1036 1000×110 3,300 4,700
A-G-1136 1100×110 3,900 5,300
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-G-095 900×225 1,700 2,200
K-G-125 1200×225 2,400 3,000
K-G-155 1500×225 3,000 3,800
K-G-185 1800×225 3,400 4,500
K-G-365 1820×910 21,500 34,000
12mm
K-G-092 900×225 3,000 4,000
K-G-122 1200×225 4,100 5,400
K-G-152 1500×225 5,700 7,100
K-G-182 1800×225 6,200 8,200
巾　木
9mm
H-G-1269 1200×60 1,100 2,600
H-G-2469 2400×60 2,400 5,400
30mm
H-G-1263 1200×60 1,700 3,500
H-G-2463 2400×60 3,900 7,600
けこみ　見切縁 30mm MG-3031 1000×30 2,600 3,500
●長さが4000mmを越える商品につきましては、運送上各運送会社支店止めとなる可能性がありますので各営業担当へご相談ください。

段
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
3段廻り
30mm
M3-T-0930 950×950 55,000 71,600
M3-T-1030 1000×1000 57,000 77,900
M3-T-1130 1100×1100 75,000 97,000
36mm
M3-T-0936 950×950 70,000 90,000
M3-T-1036 1000×1000 75,000 96,000
M3-T-1136 1100×1100 90,000 123,000
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-T-2030� 2000×1000 143,000 180,000
36mm M4-T-2036� 2000×1000 170,000 225,000
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-T-2030� 2000×1000 143,000 180,000
36mm M5-T-2036� 2000×1000 170,000 225,000
上　框
30mm
A-T-0930 900×110 4,300 5,600
A-T-1030 1000×110 4,800 6,400
A-T-1130 1100×110 5,700 6,900
36mm
A-T-0936 900×110 5,200 6,700
A-T-1036 1000×110 5,800 7,300
A-T-1136 1100×110 6,600 8,300
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-T-095 900×225 1,800 2,400
K-T-125 1200×225 2,500 3,400
K-T-155 1500×225 3,400 4,300
K-T-185 1800×225 3,900 5,300
K-T-365 1820×910 25,000 38,500
12mm
K-T-092� 900×225 3,200 4,600
K-T-122� 1200×225 4,200 5,600
K-T-152� 1500×225 6,200 7,400
K-T-182� 1800×225 6,800 8,200
巾　木
9mm
H-T-1269 1200×60 1,800 3,400
H-T-2469 2400×60 3,800 7,100
30mm
H-T-1263 1200×60 2,800 5,100
H-T-2463 2400×60 6,400 11,000
けこみ　見切縁 30mm MT-3031 1000×30 3,800 5,400
●長さが4000mmを越える商品につきましては、運送上各運送会社支店止めとなる可能性がありますので各営業担当へご相談ください。

手摺・丸棒 - MN-354 4000×35φ 12,000 17,500
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-N-2030� 2000×1000 166,800 215,000
36mm M4-N-2036� 2000×1000 200,600 265,000
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-N-2030� 2000×1000 168,800 215,000
36mm M5-N-2036� 2000×1000 200,600 265,000
上　框
30mm
A-N-0930 900×110 4,900 6,600
A-N-1030 1000×110 5,500 7,400
A-N-1130 1100×110 6,100 8,200
36mm
A-N-0936 900×110 6,000 7,900
A-N-1036 1000×110 6,700 8,800
A-N-1136 1100×110 7,200 9,700
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-N-095 900×225 2,000 2,600
K-N-125 1200×225 2,700 3,500
K-N-155 1500×225 3,700 4,700
K-N-185 1800×225 4,500 6,100
巾　木
9mm
H-N-1269 1200×60 2,100 3,400
H-N-2469 2400×60 4,200 6,800
30mm
H-N-1263 1200×60 3,400 4,900
H-N-2463 2400×60 6,800 9,700
けこみ　見切縁 30mm MN-3031 1000×30 4,200 6,000
Fine Industry co.,ltd.25

手摺・丸棒 - MW-354 4000×35φ 60,000 69,000
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-W-2030 2000×1000 375,000 431,000
36mm M4-W-2036 2000×1000 410,000 471,500
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-W-2030 2000×1000 395,000 454,300
36mm M5-W-2036 2000×1000 430,000 494,500
上　框
30mm
A-W-0930 900×110 11,200 12,900
A-W-1030 1000×110 12,500 14,400
A-W-1130 1100×110 13,700 15,800
36mm
A-W-0936 900×110 13,500 15,600
A-W-1036 1000×110 15,000 17,300
A-W-1136 1100×110 16,500 19,000
けこみ板
12mm
積層
K-W-092 900×225 19,000 21,900
K-W-122 1200×225 25,600 29,500
K-W-152 1500×225 32,000 36,800
K-W-182 1800×225 38,500 44,300
巾　木
9mm
H-W-1269 1200×60 5,200 6,000
H-W-2469 2400×60 10,500 12,100
30mm
H-W-1263 1200×60 8,200 9,500
H-W-2463 2400×60 16,500 19,000
けこみ　見切縁 30mm MW-3031 1000×30 6,600 7,600
Fine Industry co.,ltd.27

手摺・丸棒 - MS-354 4000×35φ 30,800 40,100
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4S-2030� 2000×1000 166,000 210,000
36mm M4-S-2036� 2000×1000 197,800 259,000
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-S-2030� 2000×1000 169,700 210,700
36mm M5-S-2036� 2000×1000 237,100 294,700
上　框
30mm
A-S-0930 900×110 4,800 6,300
A-S-1030 1000×110 5,400 7,300
A-S-1130 1100×110 5,900 8,000
36mm
A-S-0936 900×110 5,700 7,600
A-S-1036 1000×110 6,300 8,000
A-S-1136 1100×110 7,000 9,300
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-S-095 900×225 2,200 2,800
K-S-125 1200×225 2,900 3,500
K-S-155 1500×225 3,800 4,800
K-S-185 1800×225 5,200 7,200
巾　木
9mm
H-S-1269 1200×60 2,100 3,400
H-S-2469 2400×60 4,200 6,800
30mm
H-S-1263 1200×60 3,200 4,900
H-S-2463 2400×60 6,500 9,800
けこみ　見切縁 30mm MS-3031 1000×30 4,200 6,000
Fine Industry co.,ltd.29

手摺・丸棒 - MM-354 4000×35φ 37,000 48,100
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） 塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-M-2030 2000×1000 276,000 330,200
36mm M4-M-2036 2000×1000 327,800 393,500
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-M-2030 2000×1000 280,600 337,100
36mm M5-M-2036 2000×1000 389,900 469,200
上　框
30mm
A-M-0930 900×110 8,400 10,000
A-M-1030 1000×110 9,300 11,100
A-M-1130 1100×110 10,300 12,300
36mm
A-M-0936 900×110 10,100 11,800
A-M-1036 1000×110 11,200 13,100
A-M-1136 1100×110 12,300 14,400
けこみ板
12mm
積層
K-M-092 900×225 6,900 11,500
K-M-122 1200×225 9,200 15,300
K-M-152 1500×225 11,400 19,000
K-M-182 1800×225 13,700 22,800
巾　木
9mm
H-M-1269 1200×60 3,100 4,600
H-M-2469 2400×60 6,100 9,200
30mm
H-M-1263 1200×60 6,100 8,400
H-M-2463 2400×60 12,200 16,800
けこみ　見切縁 30mm MM-3031 1000×30 5,000 7,000
Fine Industry co.,ltd.31

手摺・丸棒 - MP-354 4000×35φ 29,000 37,700
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-P-2030� 2000×1000 128,200 160,300
36mm M4-P-2036� 2000×1000 153,900 192,400
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-P-2030� 2000×1000 128,200 160,300
36mm M5-P-2036� 2000×1000 153,900 192,400
上　框
30mm
A-P-0930 900×110 3,000 4,200
A-P-1030 1000×110 3,300 4,700
A-P-1130 1100×110 3,700 5,200
36mm
A-P-0936 900×110 3,600 4,900
A-P-1036 1000×110 4,000 5,400
A-P-1136 1100×110 4,400 6,000
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-P-095 900×225 2,000 2,600
K-P-125 1200×225 2,600 3,700
K-P-155 1500×225 3,700 4,700
K-P-185 1800×225 4,500 6,200
巾　木
9mm
H-P-1269 1200×60 1,700 3,300
H-P-2469 2400×60 3,400 6,500
30mm
H-P-1263 1200×60 2,000 4,000
H-P-2463 2400×60 4,000 8,000
けこみ　見切縁 30mm MP-3031 1000×30 3,200 4,800
Fine Industry co.,ltd.33

手摺・丸棒 - MMR-354 4000×35φ 29,000 37,700
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-MR-2030 2000×1000 125,800 157,300
36mm M4-MR-2036 2000×1000 152,800 191,000
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-MR-2030 2000×1000 125,800 157,300
36mm M5-MR-2036 2000×1000 152,800 191,000
上　框
30mm
A-MR-0930 900×110 3,000 4,200
A-MR-1030 1000×110 3,300 4,700
A-MR-1130 1100×110 3,700 5,200
36mm
A-MR-0936 900×110 3,700 5,000
A-MR-1036 1000×110 4,200 5,600
A-MR-1136 1100×110 4,400 6,000
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-MR-095 900×225 2,200 2,800

手摺・丸棒 - MR-354 4000×35φ 29,000 37,700
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-R-2030� 2000×1000 128,200 160,300
36mm M4-R-2036� 2000×1000 153,900 192,400
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-R-2030� 2000×1000 128,200 160,300
36mm M5-R-2036� 2000×1000 153,900 192,400
上　框
30mm
A-R-0930 900×110 3,000 4,200
A-R-1030 1000×110 3,300 4,700
A-R-1130 1100×110 3,700 5,200
36mm
A-R-0936 900×110 3,700 5,000
A-R-1036 1000×110 4,200 5,600
A-R-1136 1100×110 4,400 6,000
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-R-095 900×225 2,200 2,800
K-R-125 1200×225 2,800 3,900
K-R-155 1500×225 3,800 4,800
K-R-185 1800×225 4,800 6,200
巾　木
9mm
H-R-1269 1200×60 1,700 3,300
H-R-2469 2400×60 3,400 6,500
30mm
H-R-1263 1200×60 2,200 4,200
H-R-2463 2400×60 4,400 8,400
けこみ　見切縁 30mm MR-3031 1000×30 3,200 4,800
Fine Industry co.,ltd.37

手摺・丸棒 - MH-354 4000×35φ 30,800 40,100
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-H-2030� 2000×1000 202,900 241,500
36mm M4-H-2036� 2000×1000 241,800 287,700
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-H-2030� 2000×1000 207,300 246,900
36mm M5-H-2036� 2000×1000 289,200 344,900
上　框
30mm
A-H-0930 900×110 4,200 6,300
A-H-1030 1000×110 4,800 6,200
A-H-1130 1100×110 5,200 6,800
36mm
A-H-0936 900×110 5,400 6,800
A-H-1036 1000×110 5,900 7,400
A-H-1136 1100×110 6,600 8,200
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-H-095 900×225 2,000 2,800
K-H-125 1200×225 2,800 3,900
K-H-155 1500×225 3,800 4,800
K-H-185 1800×225 4,800 6,200
巾　木
9mm
H-H-1269 1200×60 2,400 4,000
H-H-2469 2400×60 4,700 7,900
30mm
H-H-1263 1200×60 2,900 5,000
H-H-2463 2400×60 5,700 9,900
けこみ　見切縁 30mm MH-3031 1000×30 4,200 5,700
Fine Industry co.,ltd.39

手摺・丸棒 - MC-354 4000×35φ 30,800 40,100
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-C-2030� 2000×1000 190,100 226,900
36mm M4-C-2036� 2000×1000 226,400 270,300
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-C-2030� 2000×1000 194,400 232,100
36mm M5-C-2036� 2000×1000 271,900 324,900
上　框
30mm
A-C-0930 900×110 3,900 5,100
A-C-1030 1000×110 4,300 5,700
A-C-1130 1100×110 4,800 6,300
36mm
A-C-0936 900×110 4,800 6,100
A-C-1036 1000×110 5,400 6,800
A-C-1136 1100×110 5,800 7,400
けこみ板
12mm
積層
K-C-092 900×225 3,700 5,700
K-C-122 1200×225 5,000 7,700
K-C-152 1500×225 6,100 9,500
K-C-182 1800×225 7,400 11,400
巾　木
9mm
H-C-1269 1200×60 2,200 3,800
H-C-2469 2400×60 4,400 7,500
30mm
H-C-1263 1200×60 2,700 4,700
H-C-2463 2400×60 5,400 9,400
けこみ　見切縁 30mm MC-3031 1000×30 4,200 5,700
Fine Industry co.,ltd.41

手摺・丸棒 - MB-354 4000×35φ 29,000 37,700
※上記以外の寸法に関しては各営業担当にお問い合わせください。
※廻り踏み板につきましては、右、左（廻りの向き）を品番の前に記入してください。
※品番にてご注文お願い致します。塗装品または無塗装品のご指示をお願い致します。受注生産も承りますので、お気軽に営業担当にご相談ください。
※スリップレス塗装は塗装代割増しとなります。
部材名称 厚み 品番 寸法（m/m）長さ×巾 無塗装品（円） クリア塗装品（円）
4段廻り
バリアフリー　変形
30mm M4-B-2030� 2000×1000 156,500 188,700
36mm M4-B-2036� 2000×1000 191,000 223,400
5段廻り
バリアフリー　均等
30mm M5-B-2030� 2000×1000 173,400 205,600
36mm M5-B-2036� 2000×1000 206,900 239,300
上　框
30mm
A-B-0930 900×110 3,800 5,000
A-B-1030 1000×110 4,200 5,600
A-B-1130 1100×110 4,600 6,100
36mm
A-B-0936 900×110 4,500 5,800
A-B-1036 1000×110 5,000 6,400
A-B-1136 1100×110 5,500 7,100
けこみ板
積層突板貼
5.8mm
K-B-095� 900×225 2,300 3,000
K-B-125� 1200×225 2,900 4,000
K-B-185� 1800×225 5,700 7,200
巾　木
9mm
H-B-1269 1200×60 1,800 3,400
H-B-2469 2400×60 3,600 6,700
30mm
H-B-1263 1200×60 2,700 4,700
H-B-2463 2400×60 5,400 9,400
けこみ　見切縁 30mm MB-3031 1000×30 3,200 4,700
Fine Industry co.,ltd.43